（様式１）

令和  年度田原市商工業永年勤続従業員褒賞候補者推薦調書

令和  年  月  日

 田原市長          殿

            所 在 地

            名   称

            代表者氏名              印

                （電話番号  －       ）

 下記のとおり従業員褒賞候補者を推薦します。

記

（ふりがな）

氏    名

現在の職名

 生年月日 年  月  日 性  別 男 ・ 女

住    所

勤続年数 年   ｹ月  （市内  年  ｹ月・市外  年  ｹ月）

経   歴

推薦該当事項

上記のとおり相違ありません。

 令和  年  月  日

           事業所所在地

           事業所名

           代表者名                    印

                （電話番号   －      ）

 （注）１ 推薦候補者の氏名に誤字のないよう、本人に確認してください。

     ２ 令和２年１月１日現在で記入してください。